
 
 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja Nr.13 në vitin 2023 

23 prill 2023 në ora 18:30 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 
RENDI I DITËS 

 
1. Hyrje: z.Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

 
2. Shqyrtimi dhe miratimi rekomandimit  për pagesat e stafit të angazhuar në 

Qendrat e Votimit (QV) dhe në Vendvotime (VV),  për zgjedhjet e 
jashtëzakonshme për Kryetar Komune në Leposaviq, Zubin Potok, Zveçan 
dhe Mitrovicë të Veriut që do të mbahen më datë 23 prill 2023,  
 

 
3. Të ndryshme 


